
Złote medale od WENT-KLUBU
Czwartek, 10 Lipiec 2008 16:51

W dniu 28 maja 2008 r podczas Konferencji Naukowo-Technicznej „Nowe Techniki w
Klimatyzacji i Ogrzewnictwie” na Politechnice Warszawskiej odbyło się wręczenie „Złotych
Medali” przyznawanych przez Went-Klub za wyróżniające się osiągnięcia i osobisty wkład w
rozwój dziedziny klimatyzacja i ogrzewnictwo. Kapituła w składzie: inż. Ryszard Paruszewski –
Sekretarz Generalny Polskiego Zrzeszenia Inżynierów i Techników Sanitarnych, dr inż. Andrzej
Girdwoyń – Zakład Klimatyzacji i Ogrzewnictwa Politechniki Warszawskiej oraz prof. dr hab. inż.
Bogdan Mizieliński – Kierownik Zakładu Klimatyzacji i Ogrzewnictwa Politechniki Warszawskiej
po zasięgnięciu opinii środowiska, postanowiła przyznać w roku 2008 „Złote Medale”
następującym osobom: 

  

■ mgr inż. Barbarze Rubik – miesięcznik Ciepłownictwo, Ogrzewnictwo, Wentylacja
za: duży osobisty wkład w merytoryczne i techniczne redagowanie pisma branżowego o
zasięgu ogólnopolskim. Pani Barbara Rubik jako sekretarz redakcji przez odpowiedni dobór
publikacji nadaje pismu charakter łączący zagadnienia teoretyczne i tematy do praktycznego
zastosowania w projektowaniu i wykonawstwie instalacyjnym. Pismo jest miesięcznikiem
Polskiego Zrzeszenia Inżynierów i Techników Sanitarnych i ma ugruntowaną pozycję na
instalacyjnym rynku medialnym;

■ mgr inż. Witoldowi Levenowi – SWEGON
za: zbudowanie polskiej części skandynawskiej firmy Swegon, która powstała z połączenia firm
PM-Luft i Stifab Farex. Wysokie umiejętności organizacyjne i duża wiedza techniczna mgr inż.
Witolda Lewena – Prezesa firmy przekładają się na dynamiczny rozwój firmy. Swegon
znacząco zwiększa sprzedaż na rynku polskim a co ważne ma wiele prestiżowych realizacji w
obiektach o znaczeniu ponadregionalnym. Dbałość firmy o wysoki poziom techniczny
oferowanych urządzeń, utwierdza stabilną pozycję na rynku polskim;
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■ mgr inż. Bohdanowi Zdzienieckiemu – POL-CON Consulting Sp. z o.o.za: stworzenie firmy projektowo – konsultingowej, która od wielu lat powiększa swoją mocrealizacyjną utrzymując jednocześnie bardzo wysoki poziom techniczny Zarząd firmy wosobach Prezesa Bohdana Zdzienickiego oraz wiceprezesa mgr inż. Sławomira Sawickiegozbudował zespół wysokiej klasy specjalistów potrafiących realizować najtrudniejsze zadaniainwestycyjne. Uznaniem dla osiągnięć firmy jest powierzanie jej projektowania i nadzoru nadwznoszeniem, między innymi takich obiektów jak: Centrum Dyspozycyjne Krajowej DyspozycjiGazem, Budynek Biurowy Europol Gaz S.A., Biblioteka Uniwersytetu Warszawskiego, SiedzibaTelewizji POLSAT, Port Lotniczy Okęcie – Terminal II i wiele innych.Wydanie 7/2008
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